               恩智（上海）测控技术有限公司
                                      NGI  |  NGI  N6200 系列宽范围中功率直流电子负载
N6200 系列宽范围中功率直流电子负载
用户手册
©版权所有:恩智(上海)测控技术有限公司
版本 V1.05
2020-08-14
               恩智（上海）测控技术有限公司

 三相电流     电源关
 接地     备用电源
 保护性接地  按钮开关按下
 壳体接地端     按钮开关弹出
 信号地     小心电击
WARNING 危险标志     高温警告
Caution    小心     警告
               恩智（上海）测控技术有限公司
3                                    NGI  |  NGI  N6200 系列宽范围中功率直流电子负载
3 产品介绍
3.1 简介
N6200 宽范围中功率直流电子负载是 NGI 公司基于电源、电池等相关测试应用经验而
开发一款高可靠性、高精度、高性价比的全功能直流电子负载产品。该产品功率密度大，
外形精致，适合桌面使用，也可安装于 19 英寸标准机柜。
N6200 系列直流电子负载当前系列型号有从 600W 到 1800W 不等，型号命名格式为
N6218-600-30，含义为电压为 600V，电流为 30A，更大功率可接受定制。N6200 电子负载
良好的稳定性及精心的设计，无疑是您的最佳选择。
N6200 系列电子负载型号命名方式解释如图 3-1 所示：
N62XX-XXXX-XXXX
功率 电压 电流
06= 600W 60V 50A
12=1200W
18=1800W
150V
 600V
100A
30A
图 3-1 型号命名方式
如无特殊说明，本手册中所出现的“电子负载”或“负载”均表示 N6200 电子负载。
3.1.1 特点介绍
 高功率密度，节省宝贵空间
 纯硬件恒电阻、恒功率设计，稳定可靠
 上升、下降斜率可设
 支持以太网，串口通讯，支持 SCPI 指令集
 强大充放电控制功能，可串联模式充放电，方便蓄电池、超级电容测试
 内置 ESR 测试功能（选配），支持多种行业标准，可节省蓄电池、超级电容用户宝
贵投资
 高达 20KHz 动态测试性能，上升下降斜率可独立设置
 远近端量测切换
 断电保持记忆功能
 可编程序列测试功能，多至 100 组序列，每个序列高达 50 步
 带载、卸载电压可编程，测试测量减少意外
 模拟短路功能
 大尺寸彩色液晶屏，信息显示更全面
 强大自动测试功能，复杂测试任务一键搞定
 模拟编程接口、电流监控接口、远近程触发功能，可实现复杂功能控制和监测
 标准 2U/19 英寸模块，方便机架应用
                恩智（上海）测控技术有限公司
4                                     NGI  |  NGI  N6200 系列宽范围中功率直流电子负载
3.2 机型概览
3.2.1 基本参数
下表描述了每个型号的基本参数特点：
表 3-1 基本参数
型号 参数 型号 参数
N6206-60-10 60V/10A/600W N6206-150-50 150V/50A/600W
N6206-60-50 60V/50A/600W N6206-600-10 600V/10A/600W
N6212-60-100 60V/100A/1200W N6218-60-150 60V/150A/1800W
N6212-150-100 150V/100A/1200W N6218-150-90 150V/90A/1800W
N6212-600-20 600V/20A/1200W N6218-600-30 600V/30A/1800W
3.2.2 开箱检查
收到 N6200 后，请按以下步骤对设备进行检查：
 检查运输过程中是否造成损坏，若包装箱或保护垫严重破损，请立即与 NGI 授权
经销商或售后服务部门联系。
注意：在未获得肯定答复之前，请勿将设备寄回。
 检查附件
确认您在收到 N6200 的同时收到以下附件：
表 3-2 附件
附件 说明
电源线与保险管 接入220V交流电源
RS232串口线 连接PC
网线 连接PC
U盘 用户手册、软件与技术信息
合格证 合格证明
若存在缺失或损坏，请立即与 NGI 授权经销商或售后服务部门联系。
 检查整机若 N6200 机箱破损或工作异常，请立即与 NGI 授权经销商或售后服务部
门联系。
                恩智（上海）测控技术有限公司
5                                     NGI  |  NGI  N6200 系列宽范围中功率直流电子负载
3.2.3 产品尺寸
N6200 主机尺寸图如下所示：
C V
RangeShort
C R
C C
C P Menu
TRAN
On Off/
Enter
2 3
4 5 6 0
7 8 9
1
ESC
N6218-60-150
60V/150A/1800WProgrammable DC Electronic Load
OCP Save
Auto Discharge Charge PROT-CLR
ESR Recal l